INFORMACJA  O MIENIU KOMUNALNYM

STAN MIENIA KOMUNALNEGO ZA 2011
                                                                                                                           Kwoty w złotych

	Lp 
	Wyszczególnienie
	       Stan na  31.12.2010 r.
	      Przychód w 2011 r.
	Sprzedaż w 2011 r./Rozchód
	Stan na  30.12.2011 r.

	
	
	Ilość
	Ilość 

lokali mieszk.
	Ilość 

lokali użytk.
	Wartość 

księgowa brutto
	Ilość
	Ilość

lokali

mieszk.
	Ilość

lokal
użytk
	Wartość
	Ilość
	Ilość

lokali

miesz
	Ilość

lokali

użytk.
	Wartość ewidencyjna 
	Ilość
	Ilość lokali

mieszk.
	Ilość

lokali

użytk.
	Wartość ewidencyjna 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Budynki komunalne mieszkalne
	36
	69
	13
	1.875.071,19
	1
	2
	0
	86.311,00
	1
	2
	0
	25.560,49
	36
	69
	13
	1.935.821,70

	2
	Budynki administracyjne

 i pozostałe
	22
	0
	0
	3.651.162,21
	1
	0
	0
	201.252,10
	0
	0
	0
	0
	23
	0
	0
	3.852.414,31

	3
	Budowle
	41
	0
	0
	2.994.181,53
	72
	0
	0
	1.398.000,01
	0
	0
	0
	0
	113
	0
	0
	4.392.181,54

	4
	Grunty komunalne w ha 
	250,44
	0
	0
	7.214.055,90
	4,0184
	0
	0
	419.018,65
	25,4067
	0
	0
	1.450.877,01
	229,0574
	0
	0
	6.182.197,54

	
	OGÓŁEM
	
	
	
	15.734.470,83
	
	
	
	2.104.581,76
	
	
	
	1.476.437,50
	
	
	
	16.362.615,09


	


1. Gmina posiada prawo własności do w/w mienia komunalnego.

2. Gmina posiada jeden udział o wartości nominalnej 5.000 zł w Regionalnym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Jeleniej Górze.

3. Gmina posiada 25% udziałów o wartości nominalnej 90.000 zł w Spółce z o.o. Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „IZERY” w Lubomierzu.

4. Gmina posiada 100% udziałów o wartości nominalnej 636.500 zł w Spółce z o.o. Gminny System Wodociągów i Kanalizacji „Kamienica”.
